
Usnesení 

ze 7. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-2022, 

které se konalo ve čtvrtek 09.05.2019 v 17:00 hodin v kanceláři starosty na Městském 

úřadě Němčice nad Hanou 

1. Zahájení, schválení programu, určení návrhové komise, ověřovatelů zápisu a 

zapisovatelky 

Tisk 78/07/19/2018-2022/ZM 

Usn. č. 58a/07/19/2018-2022/ZM 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

- paní Bc. Lenka Králová - předseda 

- paní Martina Kouřilová - člen 

- pan František Žvátora - člen 

schvaluje ověřovatele zápisu ze 7. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve 

volebním období 2018 - 2022, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 

Sb., o obcích /obecní zřízení/, na den 09.05.2019 v 17:00 hodin v kanceláři starosty na 

Městském úřadě Němčice nad Hanou 

- paní Ivana Dvořáková 

- pan Ing. Martin Ernst, Ph.D. 

Zapisovatelkou dnešního zasedání je určena paní Ivana Dvořáková, asistentka Odboru 

sociálního, vnitřních věcí a kultury Městského úřadu Němčice nad Hanou. 

 

Usn. č. 58b/07/19/2018-2022/ZM 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

schvaluje program 7. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období      
2018-2022, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích /obecní 
zřízení/, na den 09.05.2019 v 17:00 hodin v kanceláři starosty na Městském úřadě Němčice 
nad Hanou. 

 

 

2. Souhlas se zřízením zástavního práva a jiných věcných práv k pozemku parc. č. 

902/25 a parc. č. 902/34 ostatní plocha v k. ú. Němčice nad Hanou  

Tisk 79/07/19/2018-2022/ZM 

Usn. č. 59a/07/19/2018-2022/ZM 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

 



 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje v souladu s ustanovením § 85 písm. k) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném 

znění souhlas se zřízením zástavního práva a jiných věcných práv k pozemku parc. č. 902/25 

ostatní plocha jiná plocha v k.ú. Němčice nad Hanou ve prospěch Komerční banky, a.s., na 

zajištění úvěru poskytovaného vlastníkům pozemku, tj. ………………….., bytem 

………………………………….. a ……….……………………., bytem 

…………………………………….. 

 

Usn. č. 59b/07/19/2018-2022/ZM 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 

schvaluje v souladu s ustanovením § 85 písm. k) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném 

znění souhlas se zřízením zástavního práva a jiných věcných práv k pozemku parc. č. 902/34 

ostatní plocha jiná plocha v k.ú. Němčice nad Hanou ve prospěch UniCredit Bank Czech 

Republic and Slovakia, a.s., na zajištění úvěru poskytovaného vlastníkům pozemku, tj. 

…………………….., bytem …………………………………… a ……………………, 

bytem …………………………………………….. 

 

3. Všeobecná rozprava členů Zastupitelstva města Němčíce nad Hanou 
 

 

4. Diskuse 

 

5. Usnesení 

 

 

6. Závěr 

V Němčicích nad Hanou dne 13.05.2019  

Zapsala: Ivana Dvořáková 

 

 

 

 

 

……………………………    …………………………… 

     Ing. Jana Oulehlová                        Ing. Jan Vrána 
          místostarostka                starosta 


